Esta carta fue fecha XXV dias andados del mes de nouiembre, era /28 Mª CCCª

XXXª II aynnos.

AB CD.
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1295, marzo 19. Estella.

Relación de la visita que hizo Rodrigo, arzobispo de Tarragona, al obispado de
Pamplona, expresando, entre otras particularidades, los nombres de los concubinarios
públicos y los cargos que ocupaban.

A- AGN. Comptos, Caj. 4, nº 101. Perg. 488 x 683 mm. Faltan dos grandes trozos en el centro y
seis más pequeños. Restos de un sello de cera pendiente. Latín.

Ref.: CASTRO - IDOATE, Catálogo …, t. I, nº  581.

In nomine domini nostri Ihesu Christi amen. Nouerint vniuersi quod cum nos
Rodericus per missione diuina Sancte Tirazonense ecclesie archiepiscopis
excuissemus uisitam (±2) in ciuitate et diocesis Pampilonense anno Domini Mº CCº XCº
quinto, inuenimus inter alia in uisicionis predicta principales clericos et perso-/2 nas
ecclesiasticas tam seculares quam regulares concubinas publice detinentes contra
canonicam instituta ac plura beneficia ecclesiastica de iure (±3) …noscitur pertinere
nomina autem publicorum concubinaciorum sunt hec que sequntur: primo Eximinus
Martin, beneficiatus ecclesie /3 de Sagues, Garsias Iohannes, rector ecclesie d’Estareyn,
Ferrandus, rector ecclesie de Gongora. Michel, capellanus de Luyndayn. (±4). Rector de
Saraço. Garsias de Medina, porconnarius de Aldaua. Martinus Luppi, porconnarius.
Garsias Ezimini, capeillanus. /4 Petrus Michel, porconnarius. Luppus Eximini
porconnarius d’Aldaua. Pero Enneci por ecclesie d’Alcano. Ennecus rector ecclesie de
Alia. Garsias Petri, rector[ecclesie de] (±3)…e et rector de Biscarret. Ennecus Amor de
Guroendo, presbiter. Ennecus Garssei qui moratur Aramendia. Açnarius, presbiter /5 de
Ochoui. Iohannes Fernandi, rector d’Ardaniç. Sancius Orticii, rector ecclesie de Seytoyn.
Ennecus Luppi, rector ecclesie d’Arag… (±5) …cius Luppi, capellano de Garsayn.
Iohannes Sancii porconnarii de Ançoriç. Garsias, capellanus de Ançoriç. Luppus Martini
/6 …cius de Auurrea. Rector de Linçua seu de Malbueger. Sancius Ochoe, rector de
Mesqueriç. Rector d’Olaç. (±5) de Burullada. Pero, presbiter eiusdem ecclesie. Ennecus
Sancii, rector. Garsias Eximini, porconnarius ecclesie de Vilaua. /7 Sancius Fernandi,
porconnarii ecclesie d’Uart. Rector d’Esparça. Pero Garssie, por d’Esparça. Eximinus
Macua, porconnarii de Arlegui. (±7) [L]uppus Garssie, porconnarii ecclesie de Gorriç
Luceayn. Luppus Petri, laycus porconnarii eiusdem ecclesie. Sancius Petri porconnarii
ecclesie de Barien. /8 Michel Garssie porconnarii eiusdem ecclesie. Garsias de Barien,
presbiter. Ennecus Garssie por de Sanzuayn. Sancius Macua por (±6) Martinus,
presbiter ecclesie de Vrroç. Tomas por eiusdem ecclesie. Rector ecclesie de Linzuayn